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
breve periodo e risulta essere in ottimo stato manutentivo. L’abitazione di “omissis”, risulta 
vissuta e ben tenuta dalla proprietà, ma anche questa porzione, necessita di ristrutturazioni 
impiantistica. Condizioni queste che sono state debitamente tenute in considerazione dal 
perito stimatore. 
Per i beni immobili oggetto di stima non sono stati reperiti titoli abilitativi significativi. 
In fase dei sopralluoghi, il CTU ha proceduto alla verifica delle porzioni immobiliari, riscontrandole 
sostanzialmente conformi. 
Si precisa che per alcuni beni viene posto in vendita il solo diritto di NUDA PROPRIETA’ e più 
precisamente per i seguenti beni: 
 
 
 

DENOMINAZIONE FOGLIO PART. SUB. CAT. CLASSE CONSIST. RENDITA 

ABITAZIONE    
“omissis” 

75 84 

122 

14 A/3 3 12 VANI 
EURO 

712,71 

“ARCHIVIO” 75 92 3 C/6 1 63 M2 EURO 58,57 
“ARCHIVIO” 75 92 4 C/6 1 62 M2 EURO 48,81 

“GRANTURCAIA” 75 311 
 

C/2 1 165 M2 
EURO 

347,11 

 
 

FOGLIO PART. SUB. CAT. CLASSE CONSIST. RENDITA 
75 83     ULIVETO 1 14 ARE 20 CA EURO 6,60   
75 87  SEMIN. ARBOR. 3 03 ARE 30 CA EURO 1,53 
75 93 

 

 SEMIN. ARBOR. 3 09 ARE 60 CA EURO 4,46 
75 310 

 

 ULIVETO 1 15 ARE 70 CA EURO 7,30 

 
 
 
 
 
 
VALORE DI STIMA DEL LOTTO N.5: € 3.776.935,00 

PREZZO DI VENDITA DEL LOTTO N. 5: € 3.776.935,00 
(tremilionisettecentosettantaseimilanovecentotrentacinque/00) 



FOGLIO PARTICELLA SUB. CATEGORIA CLASSE CONSIST. RENDITA 
75 85  A/8 5 36 VANI 4.555.15 
75 122      
75 88  A/2 2 8 VANI 454,48 
75 84 2 C/3 3 97 MQ 270,52 
75 84 4 C/2 2 107 MQ 303,93 
75 84 14 A/3 3 12 VANI 712,71 
75 84 1 C/6 3 38 MQ 58,88 
75 84 11 C/2 1 66 MQ 160,21 
75 92 3 C/6 1 54 MQ 58,57 
75 92 4 C/6 1 45 MQ 48,81 
75 92 6 A/3 2 8 VANI 404,90 
75 92 1     
75 311  C/2 1 143 MQ 347,11 
75 82  B/7 U 91 MQ 93,99 

 

FOGLIO PARTICELLA QUALITA’ CLASSE SUPERFICIE MQ REDDITO DOM. 
75 76 Bosco Misto 1 12.800 16,53 
75 77 Bosco Misto 3 5.060 3,66 
75 309 Bosco Misto 1 3.000 13,94 
75 310 Bosco Misto 1 1.570 7,30 
77 11 Bosco Misto 1 345 1,60 
77 13 Bosco Misto 1 255 1,19 
75 83 Uliveto 1 1.420 6,60 
75 87 Seminativo/Arborato 3 330 1,53 
75 93 Seminativo/Arborato 3 960 4,46 
75 86 Uliveto 1 625 2.91 

 

Lotto n.6 

L’edificio denominato “Casa di Lina” è sito in adiacenza alle mura urbiche del Castello in Loc. Monte 
Vibiano Vecchio nel Comune di Marsciano. L’immobile in questione stimato, è identificato al Catasto 
Urbano al Foglio 75 Particella 303, fabbricato di tipo rurale attualmente libero. 
Trattasi di un’immobile indipendente, con area cortiliva esterna, situato alla destra dell’ingresso 
principale del Castello. 
L’ingresso avviene mediante un cancelletto prospicente la Chiesa, immobile totalmente in pietra 
che non ha subito ristrutturazioni nel medio breve periodo. 
In fase di sopralluoghi, il CTU ha proceduto alla verifica delle porzioni immobiliari, riscontrandole 
sostanzialmente conformi. 
Si precisa che per il bene suddetto, viene posto in vendita il solo diritto di NUDA PROPRIETA’. 

VALORE DI STIMA: € 117.600,00 

PREZZO DI VENDITA: € 94.080,00 (novantaquattromilaottanta/00) 

 

FOGLIO PARTICELLA SUB. CATEGORIA CLASSE CONSIST. RENDITA 
75 303  A/3 - C/6  8 VANI  512,28 

 



Lotto n.7 

L’edificio denominato “Casa della Maestra” è sito in adiacenza alle mura urbiche del Castello in 
Loc. Monte Vibiano Vecchio nel Comune di Marsciano sulla strada che da Sud conduce al borgo. 
L’immobile in questione stimato, è identificato al Catasto Urbano al Foglio 75 Particella 91, 
fabbricato di tipo rurale attualmente disabitato e non abitabile. 
Infatti trattasi di un immobile non abitato da molti anni, con dotazione impiantistica scadente e 
non a norma e condizioni strutturali da rivedere e valutare, anche a seguito degli eventi sismici di 
2009 e del 2016. 
Viste le condizioni dell’immobile, il perito ha stimato questa abitazione a corpo. In fase di 
sopralluoghi, si è proceduto alla verifica delle porzioni immobiliari, riscontrandole sostanzialmente 
conformi. 

Si precisa che per il bene suddetto, viene posto in vendita il solo diritto di NUDA PROPRIETA’. 
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